



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕСТВЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

08.11.2021

№ 395

г. Екатеринбург

**О внесении изменений в приложения к Административному регламенту
Министерства общественной безопасности Свердловской области,
утвержденному приказом Министерства общественной безопасности
Свердловской области от 20.01.2017 № 4 «Об утверждении
Административного регламента Министерства общественной безопасности
Свердловской области»**

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приложения к Административному регламенту Министерства общественной безопасности Свердловской области, утвержденному приказом Министерства общественной безопасности Свердловской области от 20.01.2017 № 4 «Об утверждении Административного регламента Министерства общественной безопасности Свердловской области» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2017, 21 февраля, № 11582) с изменениями, внесенными приказами Министерства общественной безопасности Свердловской области от 07.06.2017, от 25.08.2017 № 274, от 26.04.2018 № 121, от 24.08.2018 № 223, от 30.01.2019 № 14, от 04.07.2019 № 272, от 07.10.2019 № 362, от 28.12.2019 № 425, от 07.04.2020 № 107, от 13.04.2020 № 115, от 23.04.2020 № 123, от 14.10.2020 № 315, от 11.02.2021 № 52, от 16.04.2021 № 148, от 09.07.2021 № 251, от 13.09.2021 № 334 и от 21.10.2021 № 379:

1) в приложении № 12:

в абзаце четвертом подпункта 1 пункта 16 ссылку на Федеральный закон от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить ссылкой на Федеральный закон от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»;

в подпункте 3 пункта 23 слово «статьеи» заменить словом «статьей».

2) в приложении № 49:

в абзаце двенадцатом подпункта 1 пункта 16 ссылку на Указ Президента Российской Федерации от 12.05.2009 № 537 «О стратегии национальной безопасности Российской Федерации до 2020 года» заменить ссылкой на Указ Президента Российской Федерации от 02.07.2011 № 400 «О стратегии национальной безопасности Российской Федерации»;

в абзаце четырнадцатом подпункта 1 пункта 16 слова «от 05 апреля 2016 года» заменить словами «от 05 апреля 2016 года № 157»;

в абзаце пятнадцатом подпункта 1 пункта 16 слова «от 19 декабря 1997 года № 78-03» заменить словами «от 19 декабря 1997 года № 78-ОЗ».

3) в приложении № 50:

в абзаце двенадцатом подпункта 1 пункта 15 ссылку на Указ Президента Российской Федерации от 12.05.2009 № 537 «О стратегии национальной безопасности Российской Федерации до 2020 года» заменить ссылкой на Указ Президента Российской Федерации от 02.07.2011 № 400 «О стратегии национальной безопасности Российской Федерации»;

в абзаце четырнадцатом подпункта 1 пункта 15 слова «от 05 апреля 2016 года» заменить словами «от 05 апреля 2016 года № 157»;

4) в приложении № 51:

в абзаце пятнадцатом подпункта 1 пункта 15 слова «от 19 декабря 1997 года № 78-03» заменить словами «от 19 декабря 1997 года № 78-ОЗ».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) и разместить на официальном сайте Министерства общественной безопасности Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.security.midural.ru).

Министр общественной безопасности
Свердловской области



А.Н. Кудрявцев